АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24.12.2014

                 № 1592

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в

постановление Администрации города

от 31.05.2014 № 531

В связи с изменениями в персональном составе рабочей комиссии по содействию

гражданам в приобретении жилья взамен сносимого ветхого, ставшего в результате ведения горных работ на ликвидируемых шахтах непригодным для проживания по критериям безопасности
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 31.05.2012 № 531 «О рабочей комиссии по содействию гражданам в приобретении жилья взамен сносимого ветхого, ставшего в результате ведения горных работ на ликвидируемых шахтах непригодным для проживания по критериям безопасности», изложив приложение № 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу приложение № 2 к постановлению Администрации города от 06.05.2014 № 572 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 31.05.2012 № 531».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города С.А.Бондаренко.

Мэр города

         И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел жилищной политики

Администрации города

Приложение
к постановлению

Администрации города

от 24.12.2014 № 1592

«Приложение № 2

к постановлению

Администрации города

от 31.05.2012 № 531

Состав

рабочей комиссии по содействию гражданам в приобретении жилья взамен сносимого ветхого, ставшего в результате ведения горных работ на ликвидируемых шахтах
непригодным для проживания по критериям безопасности
	Бондаренко Сергей Алексеевич
	первый заместитель Главы Администрации города, председатель комиссии

	Маловичко Оксана Анатольевна
	начальник отдела жилищной политики Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Сангаджиева Светлана Ивановна
	ведущий специалист отдела жилищной политики Администрации города, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Беспалый Юрий Анатольевич
	главный специалист юридического отдела Администрации города

	Карасёв Андрей Константинович
	заместитель директора-начальник отдела реализации строительных программ муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление капитального строительства»

	Осипов Дмитрий Алексеевич
	заместитель директора Муниципального предприятия «Бюро технической инвентаризации» города Новошахтинска

	Путря Сергей Владимирович
	заместитель директора муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление жилищно-коммунального хозяйства»

	Ушанев Юрий Владимирович
	депутат Новошахтинской городской Думы»

Управляющий делами

Администрации города

            Ю.А. Лубенцов